
ZARZĄDZENIE NR 190.2013
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r poz. 885, 938), w związku z § 9 ust. 3 Uchwały Nr XIX.131.2012 Rady Gminy 
Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013 rok - zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę - 26.600 zł
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę - 26.600 zł 
3. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem  Nr 1 wraz z uzasadnieniem do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem - 10.604.419,13 zł 
- z tego: bieżące  9.926.943,13 zł, majątkowe   677.476 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 9.886.419,13 zł 
- z tego: bieżące 8.800.197,13 zł, majątkowe 1.086.222 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 718.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT

Mariusz Czaban

Id: D446D49D-DD12-46E6-962C-CDCC36B5DA96. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2013 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 190.2013

Wójta Gminy Szudziałowo

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą ,00 360,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 300,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 360,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą ,00 360,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 300,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 360,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 ,00 300,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 300,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 300,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 ,00 200,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4260 Zakup energii

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Z dnia 30 sierpnia  2013r.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

29 540,00 29 540,00 29 180,00 10 680,00 18 500,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 400,00

29 540,00 29 540,00 29 180,00 12 080,00 17 100,00

25 540,00 25 540,00 25 180,00 10 680,00 14 500,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 400,00

25 540,00 25 540,00 25 180,00 12 080,00 13 100,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

2 810,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00

3 110,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00

102 341,99 102 341,99 102 341,99 4 000,00 98 341,99

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 000,00

102 341,99 102 341,99 102 341,99 4 300,00 98 041,99

102 341,99 102 341,99 102 341,99 4 000,00 98 341,99

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 000,00

102 341,99 102 341,99 102 341,99 4 300,00 98 041,99

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00

61 041,99 61 041,99 61 041,99 61 041,99

61 241,99 61 241,99 61 241,99 61 241,99

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00

Id: D446D49D-DD12-46E6-962C-CDCC36B5DA96. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 ,00 100,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4260 Zakup energii

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 ,00 600,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 ,00 -300,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 ,00 300,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4360

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 ,00 -550,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4440

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 ,00 900,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 ,00 -100,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 ,00 100,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 ,00 -100,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4610

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 ,00 100,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

754

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00

972 610,00 966 610,00 925 110,00 682 570,00 242 540,00 41 500,00 6 000,00 6 000,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

972 610,00 966 610,00 925 110,00 682 570,00 242 540,00 41 500,00 6 000,00 6 000,00

860 810,00 854 810,00 853 310,00 626 570,00 226 740,00 1 500,00 6 000,00 6 000,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00

860 810,00 854 810,00 853 310,00 626 570,00 226 740,00 1 500,00 6 000,00 6 000,00

72 340,00 72 340,00 72 340,00 72 340,00

72 440,00 72 440,00 72 440,00 72 440,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00

81 700,00 81 700,00 81 700,00 81 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00

-2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00

14 450,00 14 450,00 14 450,00 14 450,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00

60 800,00 60 800,00 60 800,00 56 000,00 4 800,00

60 800,00 60 800,00 60 800,00 56 000,00 4 800,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

189 630,00 185 234,00 176 634,00 74 830,00 101 804,00 8 600,00 4 396,00 4 396,00

Id: D446D49D-DD12-46E6-962C-CDCC36B5DA96. Podpisany Strona 3



754
zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 500,00 600,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 500,00 600,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 ,00 600,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4330

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

85214

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie -500,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 100,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4260 Zakup energii

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą ,00 200,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -500,00 -100,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 600,00 600,00 500,00 ,00 500,00 ,00 100,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00

189 630,00 185 234,00 177 734,00 75 330,00 102 404,00 7 500,00 4 396,00 4 396,00

189 630,00 185 234,00 176 634,00 74 830,00 101 804,00 8 600,00 4 396,00 4 396,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00

189 630,00 185 234,00 177 734,00 75 330,00 102 404,00 7 500,00 4 396,00 4 396,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00

616 738,00 616 738,00 179 800,00 149 400,00 30 400,00 20 000,00 416 938,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

610 738,00 610 738,00 171 800,00 149 400,00 22 400,00 20 000,00 418 938,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

198 000,00 198 000,00 198 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

2 108 376,00 1 072 020,00 1 067 020,00 380 810,00 686 210,00 5 000,00 1 036 356,00 1 036 356,00 1 024 356,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 400,00

2 900,00 2 900,00 2 800,00 2 800,00

2 108 376,00 1 072 020,00 1 066 920,00 380 310,00 686 610,00 5 100,00 1 036 356,00 1 036 356,00 1 024 356,00

143 613,00 131 613,00 131 613,00 131 613,00 12 000,00 12 000,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

143 613,00 131 613,00 131 613,00 131 613,00 12 000,00 12 000,00

121 613,00 121 613,00 121 613,00 121 613,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00

119 313,00 119 313,00 119 313,00 119 313,00

9 780,00 9 780,00 9 780,00 9 780,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

12 080,00 12 080,00 12 080,00 12 080,00

161 680,00 161 680,00 161 480,00 109 890,00 51 590,00

Id: D446D49D-DD12-46E6-962C-CDCC36B5DA96. Podpisany Strona 4



90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach ,00 300,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 200,00 200,00 ,00 ,00 ,00 ,00 200,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 100,00 100,00 ,00 ,00 ,00 ,00 100,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach 300,00 300,00 ,00 ,00 ,00 ,00 300,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 ,00 500,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4700

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 ,00 500,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 ,00 -100,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 ,00 400,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Wydatki razem:

przed zmianą ,00 ,00

zmniejszenie -500,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

85212

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 120,00 120,00 120,00 ,00 120,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Wydatki razem:

przed zmianą ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmniejszenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zwiększenie ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

po zmianach ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RAZEM 0,00 0,00

161 680,00 161 680,00 161 380,00 109 390,00 51 990,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8 459 729,99 7 373 507,99 5 852 595,99 3 754 317,00 2 098 278,99 311 000,00 664 260,00 165 652,00 380 000,00 1 086 222,00 1 086 222,00 1 037 206,00

-26 600,00 -26 600,00 -25 500,00 -25 000,00 -1 100,00

20 600,00 20 600,00 18 500,00 2 200,00 16 300,00 2 100,00

8 453 729,99 7 367 507,99 5 845 595,99 3 756 017,00 2 089 578,99 311 000,00 665 260,00 165 652,00 380 000,00 1 086 222,00 1 086 222,00 1 037 206,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

996 210,00 996 210,00 49 300,00 43 180,00 6 120,00 946 910,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00

1 002 210,00 1 002 210,00 55 300,00 48 180,00 7 120,00 946 910,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

985 000,00 985 000,00 45 300,00 43 180,00 2 120,00 939 700,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00

991 000,00 991 000,00 51 300,00 48 180,00 3 120,00 939 700,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00

1 426 689,14 1 426 689,14 479 779,14 148 072,17 331 706,97 946 910,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00

1 432 689,14 1 432 689,14 485 779,14 153 072,17 332 706,97 946 910,00

9 886 419,13 8 800 197,13 6 331 375,13 3 909 089,17 2 422 285,96 311 000,00 1 612 170,00 165 652,00 380 000,00 1 086 222,00 1 086 222,00 1 037 206,00

Id: D446D49D-DD12-46E6-962C-CDCC36B5DA96. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do ZarządzeniaWójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok

WYDATKI

Zmiany planu wydatków w ramach poszczególnych działów dokonano zgodnie
z uprawnieniamiWójta wynikającymiz ustawy o finansach publicznych, a zostały one podyktowane
koniecznością dokonania przesunięć wynikających z analizy zrealizowanych wydatków budżetu za
okres ośmiumiesięcy2013 r., a w szczególności :

1.  Przesunięcia w Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne podyktowane zostały analizą potrzeb

związanychz wydatkamiponoszonymina wykonywaniezadań na drogach gminnych.

2. Przesunięcia w Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami wynikają z potrzeb

w zakresie zakupu usług dotyczącychwycenynieruchomości.

3. Przesunięciaw Dz. 750 Administracjapublicznamieszczą się w ramach zmianw danym dziale

i wynikająz analizybieżącej realizacjiwydatków budżetowych i potrzeb w tym zakresie.

4. Przesunięcia w Dz. 852 Pomoc społeczna podyktowane zostały bieżącą analizą w ramach

poszczególnychparagrafów klasyfikacjibudżetowej.

5. Przesunięciaw Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej zostały dokonane na wniosek

dyrektora ZGKw Szudziałowie.

Wszystkie zmiany wynikają z bieżącej analizy wydatków i mieszczą się w poszczególnych
działachklasyfikacjibudżetowej.

Id: D446D49D-DD12-46E6-962C-CDCC36B5DA96. Podpisany Strona 1


	doc1



